平成27年２月23日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石塚 久継

コード番号 5204 （東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員経営企画部長

畔柳 博史

電話番号 (0587-37-2111)

鳴海製陶株式会社の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

平成26年12月17日に開示いたしました「鳴海製陶株式会社の株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」の経過につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社は、平成 26 年 12 月 17 日に開示いたしました「鳴海製陶株式会社の株式の取得（子

会社化）に関するお知らせ」につきまして、本日鳴海製陶株式会社の発行済株式（自己株

式を除く）の全部を取得し、子会社化いたしました。

 本件を通じて両社が持つ経営資源を結集することでシナジー効果を生み出し、両社の企

業価値向上を目指してまいります。

以上